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Homeopatia nie działa

Szokujące doniesienia ukazują badania zespołu profesora Paula Glasziou, który dokonał
przeglądu 176 badań dotyczących homeopatii, w których skupiono się na tym czy takie
leczenie jest w stanie pomóc w walce z 68 różnymi schorzeniami. I okazało się, że
homeopatia nie działała w żadnym przypadku.
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Oznacza to, że w żadnym z wziętych pod lupę badań nie udało się dowieść, że leki homeopatyczne są
skuteczniejsze od placebo, a zatem można z praktycznie całkowitą pewnością wykluczyć faktyczne
działanie tego typu "leków".

Homeopatia polega na stosowaniu bardzo wysoce rozcieńczonych substancji (do takiego stopnia, że
w końcowym roztworze pozostaje sama woda) co wywodzi się z wierzenia, że środek wywołujący
dany objaw, podany w dużo mniejszej dawce prowadzić będzie do jego wyleczenia.

Nigdy nie było naukowych, chemicznych, fizycznych czy biologicznych podstaw do takiego właśnie
leczenia, jednak wyrósł z tego biznes wart globalnie około 60 miliardów dolarów. I choć zażywanie
wody oczywiście nikomu nie zaszkodzi to zażywanie wody wartej tyle pieniędzy jest bardzo szkodliwe
dla portfeli chorych, poza tym osoby te mogą rezygnować na rzecz homeopatii z prawdziwego
leczenia, które może przynieść im faktyczne wyleczenie.

Źródło: BMJ
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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